
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 20.02.2026 г.                      № 204-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по 

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о 

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании 

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по 

дополнительным общеобразовательным программам 30 человек (в соответствии с 

Приложением № 1) с 20 февраля 2026 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 20.02.2026 № 204-З 

 

 

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы Группа 

1.  Мир хореографии  Черная Алина Александровна 2 группа 5 МХ 

2.  

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" Черная Алина Александровна 4 группа 5  МХ  

3.  

Мир изобразительного 

искусства Василевский Илья Антонович 2 группа 

4.  

Актерское мастерство для 

вокалистов 

Кирюшова Виктория 

Александровна 2 группа 

5.  

Актерское мастерство для 

вокалистов 

Рогова Василиса 

Александровна 2 группа 

6.  

Актерское мастерство для 

вокалистов 

Бурнасова Елизавета 

Алексеевна 2 группа 

7.  

Актерское мастерство для 

вокалистов Белова Вера Александровна 2 группа 

8.  

Актерское мастерство для 

вокалистов Щеглова Анжелика Алексеевна 2 группа 

9.  

Актерское мастерство для 

вокалистов Лыкошева Юлия Денисовна 2 группа 

10.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Руднова Юлия Максимовна 2 группа 

11.  
Актерское мастерство для 

вокалистов 

Сергеева Валерия 

Александровна 2 группа 

12.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Ранцан Анна Алексеевна 2 группа 

13.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Ярина Ксения Александровна 2 группа 

14.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Галкина Василиса Ивановна 1 группа 

15.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Якубова Камилла Маратовна 1 группа 

16.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Бабиков Дмитрий Иванович 1 группа 

17.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Дубовик Эмма Андреевна 1 группа 

18.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Глухова Кира Максимовна 1 группа 

19.  
Актерское мастерство для 

вокалистов Греченко Мия Павловна 1 группа 

20.  
Актерское мастерство для 

вокалистов 

Крашенинникова Надежда 

Александровна 1 группа 

21.  Музыка для всех Белова Вера Александровна 3 группа 1 г/о 

22.  Музыка для всех Рогова Василиса 3 группа 1 г/о 



 

 

Александровна 

23.  Музыка для всех Ярина Ксения Александровна 3 группа 1 г/о 

24.  
Основы музыкальной грамоты 

и сольфеджио Ярина Ксения Александровна 

Музыка для всех 

1г/о 

25.  
Основы музыкальной грамоты 

и сольфеджио 

Рогова Василиса 

Александровна 

Музыка для всех 

1г/о 

26.  
Основы музыкальной грамоты 

и сольфеджио Белова Вера Александровна 

Музыка для всех 

1г/о 

27.  
Хореография в вокальных 

коллективах 

Рогова Василиса 

Александровна 

3 группа 1  г/о 

Музыка для всех 

28.  
Хореография в вокальных 

коллективах Ярина Ксения Александровна 

3 группа 1  г/о 

Музыка для всех 

29.  
Хореография в вокальных 

коллективах Белова Вера Александровна 

3 группа 1  г/о 

Музыка для всех 

30.  
Хореография в вокальных 

коллективах 

Сергеева Валерия 

Александровна 

3 группа 1  г/о 

Музыка для всех 

 

 


